РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от  21 июня  2012 г.  №  107

О назначении ответственного за размещение информации о муниципальных услугах на Интернет-портале Республики Марий Эл

(Портале государственных услуг Республики Марий Эл)

В рамках реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», руководствуясь п.3 Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за размещение информации о муниципальных услугах на Интернет-портале Республики Марий Эл (Портале государственных услуг Республики Марий Эл) ведущего специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Капитонову Эльвиру Ивановну – по услугам, оказываемым администрацией муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.